Администрация                                                                                              сельского поселения
        Каменный Брод
муниципального района
     Челно-Вершинский
     Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 39
  от  13.09.2020г.

О начале отопительного сезона.

В связи с резким понижением температуры, руководствуясь пунктом 11.7. правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок  (утвержден приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003г. № 115), администрация сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон с 16.09. 2020
2. [bookmark: _GoBack] г.
3. Пуск газа осуществить согласно утвержденного графика пуска газовых котельных Челно-Вершинского района Самарской области.
4. Данное постановление довести до руководителей организаций, учреждений, предприятий.
5. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Каменный Брод Зайцева С.С.

Глава сельского поселения                                          С.С.Зайцев